CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

Protocolado em:

OF - 159/2019 09/07/2019 11:00

DISPONIBILIZADO NO
EXPEDIENTE DA SESSÃO DE:

10/Julho/2019

Caxias do Sul, 09 de Julho de 2019.

OF - 159/2019OFÍCIO nº

Ao
Vereador Flavio Cassina
Presidente da Câmara Municipal

A Comissão de Ética Parlamentar, observada as normas regimentais, comunica a
Presidência desta Casa, a decisão tomada por maioria, de acatar o parecer do relator da
Subcomissão de Ética Parlamentar,  pelo ARQUIVAMENTO  da presente representação,
conforme ata anexa, cabendo a Vossa Excelência dar os devidos encaminhamentos.

Atenciosamente

                                             Ver.  Rodrigo Beltrão
                           Presidente da Comissão de Ética Parlamentar

Ver. Edi Carlos Pereira de Souza                                             Ver. Elisandro Fiuza

Ver. Renato Nunes                                                                   Ver. Velocino Uez

Referente ao documento OFÍCIO nº 183/2018

A1152.244.2019

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"
12/07/2019 - 15:45:30 1 Página   1   de